様式第１号（第4条関係）

提出日

管理者

申請者名 印

〒　　　　　　　　　-

住所

連絡先電話番号

馬主登録番号 -

標記について、次の書類を添えて、新馬登録奨励金交付を申請します。

添付書類 （1） 売買契約書の写し

（2） 馬登録証

落札額（税抜き）

売買契約額（税込み）

登録馬名

管理調教師名

号

号

購入したせり市場名

父馬名

母馬名

性

　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

年　　　　　月　　　　日

交付の可否及び交付額その他につきましては、すべて貴組合の決定に従い、何ら異議は申し立てません。

愛知県競馬組合新馬登録奨励金交付要綱の記載事項を遵守することを誓約します。

なお、私（馬主名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、当申請書を提出するにあたり

販売申込者（馬の出品者）

新馬登録奨励金交付申請書兼誓約書

愛知県競馬組合
大村　秀章　様

円

円

能力審査合格日

号

調教師